
09/09/2022    S174
I. II. IV. V. VI.

Polska-Dąbrowa: Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

2022/S 174-492569

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Dąbrowa
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 531413047
Adres pocztowy: Ks. prof. Józefa Sztonyka 56
Miejscowość: Dąbrowa
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 49-120
Państwo: Polska
E-mail: zp@gminadabrowa.pl
Adresy internetowe: 
Główny adres: www.gminadabrowa.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Dąbrowa w 2022 r.
Numer referencyjny: OR.271.16.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości zamieszkałych, z terenu Gminy Dąbrowa w 2022 roku – zgodnie z obowiązującymi przepisami
prawa.2. Odbiór i zagospodarowanie odpadów oraz wyposażenie nieruchomości w pojemniki, worki, kontenery, worki big-bag
winno się odbywać zgodnie z przepisami prawa polskiego oraz przepisami prawa miejscowego.3. Wykonawca zobowiązany
jest do odbierania i zagospodarowania każdej ilości odpadów jakie powstaną na terenie nieruchomości zamieszkałych i w
punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych. Rzeczywiste ilości odbieranych odpadów mogą ulec zmianie i nie
będzie to stanowiło podstawy do zmiany wynagrodzenia Wykonawcy.4. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia, został
określony w specyfikacji warunków zamówienia oraz istotnych postanowieniach umowy, które stanowią załącznik nr 7 do SWZ i
stanowią jej integralną część.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 2 267 265.00 PLN / Najdroższa oferta: 2 503 409.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości zamieszkałych, z terenu Gminy Dąbrowa w 2022 roku – zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.
2. Odbiór i zagospodarowanie odpadów oraz wyposażenie nieruchomości w pojemniki, worki, kontenery, worki big-bag winno
się odbywać zgodnie z przepisami prawa polskiego oraz przepisami prawa miejscowego. 3. Wykonawca zobowiązany jest do
odbierania i zagospodarowania każdej ilości odpadów jakie powstaną na terenie nieruchomości zamieszkałych i w punkcie
selektywnego zbierania odpadów komunalnych. Rzeczywiste ilości odbieranych odpadów mogą ulec zmianie i nie będzie to
stanowiło podstawy do zmiany wynagrodzenia Wykonawcy. 4. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia, został określony w
specyfikacji warunków zamówienia oraz istotnych postanowieniach umowy, które stanowią załącznik nr 7 do SWZ i stanowią jej
integralną część.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: termin płątności / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

mailto:zp@gminadabrowa.pl?subject=TED
http://www.gminadabrowa.pl


Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 132-351293

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów
IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia

informacyjnego

Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Dąbrowa w 2022 r.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
21/09/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: REMONDIS OPOLE SP. Z O.O.
Krajowy numer identyfikacyjny: 754-033-34-24
Adres pocztowy: Al. Przyjaźni 9
Miejscowość: Opole
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 45-573
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 267 265.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/09/2022

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:351293-2021:TEXT:PL:HTML

